

# **AeroPoct ApS**

**Jernbanegade 12A, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 41 11 83 34**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

---

**Magdalena Bonde**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

AeroPocT ApS  
Jernbanegade 12A  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 41 11 83 34  
Stiftet: 28. januar 2020  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Magdalena Bonde  
Martin Johan Henrik Jonsson

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med løn, bogførings- og regnskabsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 34.381 kr. mod 87.361 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -127.215 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer positiv drift i 2023 og moderselskabet har erklæret, at de vil bakke op omkring selskabets drift samt ikke kræve gæld til moderselskab indfriet i 2023. Det er derfor ledelsens forventning, at selskabet kan fortsætte driften i 2023.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>34.381</b>	<b>87.361</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>34.381</b>	<b>87.361</b>
Andre finansielle indtægter	155	-86.054
Øvrige finansielle omkostninger	-412	-1.307
<b>Resultat før skat</b>	<b>34.124</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	-161.339	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-127.215</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-127.215	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-127.215</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.450	0
Udskudte skatteaktiver	0	161.339
Andre tilgodehavender	67.265	77.877
Periodeafgrænsningsposter	22.207	0
Tilgodehavender i alt	<u>98.922</u>	<u>239.216</u>
Likvide beholdninger	<u>14.924</u>	<u>1.758</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>113.846</u></b>	<b><u>240.974</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>113.846</u></b>	<b><u>240.974</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-699.233	-572.018
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-659.233</b>	<b>-532.018</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.920
Gæld til tilknyttede virksomheder	773.079	767.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	773.079	772.992
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>773.079</b>	<b>772.992</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>113.846</b>	<b>240.974</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-572.018	-532.018
Årets overførte overskud eller underskud	0	-127.215	-127.215
	<b>40.000</b>	<b>-699.233</b>	<b>-659.233</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

## 2. Eventualposter Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 154 t.kr. er ikke aktiveret i balancen.
